8M x1
6.
6
34
12 2.6
21.58
57.
5

Remplaces l‘edition/Sustituye edición F14
Order code Type
BOD001L BOD 6K-RA02-S75 plug 4-pin
BOD001M BOD 6K-RA02-02 cable 4-wire
BOD001R BOD 6K-RA03-S75 plug 4-pin
BOD001T BOD 6K-RA03-02 cable 4-wire
BOD001Z BOD 6K-RA04-S75 plug 4-pin
 1)
 2)
BOD 6K-RA02 BOD 6K-RA03 BOD 6K-RA04
A 9 11.75 9
 12.3 11 12.3
+UB
QA